

Obecní úřad Hlušice

Hlušice 51

503 56 Hlušice

Hlušice dne 2.3.2017

Věc: poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

v období od 1.3.2016 do 31.12.2016 byla v rámci projektu VPP podpořena 3 pracovní místa se zaměřením zejména na úklid a údržbu veřejného prostranství obce Hlušice.

- 1/ požadují pracovní náplň těchto pracovníků pro rok 2016
- 2/ požadují pracovní náplň pro rok 2017
- 3/ požadují fond pracovní doby v týdnu a za měsíc

Požadované doklady zašlete na korespondenční adresu:

E mail: info@hlušice.cz

Děkuji a jsem s pozdravem

503 56 Hlušice

Obecní úřad Hlušice	
13.3.2017	
Číslo	Počet listů

Obec Hlušice
Zámecká 51
503 56 Hlušice
IČ 00268763

Tel. 495 483 416

obec.hlusice@seznam.cz



Pan

503 56 Hlušice

Věc
Poskytnutí informací

Vyřizuje
Vízková

Hlušice
11.04.2017

K Vašemu dotazu ze dne 13. března 2017, sdělujeme následující:

1. Pracovní náplň na rok 2016:
 - úklid veřejných prostranství
 - sekání trávy
 - úklid listí
 - údržba zeleně
 - úklid v objektech obce
 - údržba a úklid na hřbitově
2. Pracovní náplň na rok 2017:
 - Stejná jako v roce 2016
3. Fond pracovní doby: 8 hodin denně, tj. 40 hodin týdně, měsíčně dle počtu pracovních dní.

S pozdravem

OBEC Hlušice
IČ 00268763 2

Martina Vízková, účetní